Khi công ty cổ phần xây dựng công trình giao
thông 586 tại Cần Thơ giao chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và
tài sàn gắn liền với đất thì ông Lâm Việt Hùng có nghĩa vụ trả tiếp cho Công ty cổ
phần xây dựng công trình giao thông 586 tại Cần Thơ số tiền còn lại là 35.000.000
đồng (Ba mươi lăm triệu đồng).

Công ty cổ phần xây dựng công trình giao thông 586 tại Cần Thơ phải hoàn

trà cho ông Lâm Việt Hùng số trên đo đạc, xem xét thầm định và định giá tại chỗ

tài sản là 6.000.000 đồng (Sáu triệu đồng) tại giai đoạn thi hành án.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn